ก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชาญวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสราวุธ หมอดี)

นายช่างโครงการฯ